Постановление Правительства РФ
от 24.05.2024 N 673

"О внесении изменения в постановление Правительства
Российской Федерации от 19 декабря 2003 г. N 763"

Правительство Российской Федерации постановляет:

Абзац первый пункта 6 постановления Правительства Российской Федерации от 19 декабря
2003  г.  N  763  "Об  удостоверении  ветерана  боевых  действий"  (Собрание  законодательства
Российской Федерации, 2003, N 52, ст. 5064; 2024, N 13, ст. 1785) дополнить словами ", либо в
кредитную организацию, определенную в соответствии с подпунктом 12.1 статьи 6 Федерального
закона  "Об  обороне"  и  добровольно  заключившую  соглашение  с  федеральными  органами
исполнительной власти (федеральными государственными органами), исполнительными органами
субъектов Российской Федерации, указанными в пункте 3 настоящего постановления".

Председатель Правительства

Российской Федерации
М.МИШУСТИН

https://oficeru.ru/doc/884